مَا
أَسْأَلُكَ
إِلَّا
مَحْتَمًا
لِلْمُسْلِمِينَ

955

پنجاب اوقاف اکیڈمی

محکمہ اوقاف حکومت پنجاب لاہور

جملہ حقوق بحق محکمہ اوقاف محفوظ ہیں

اعزازی تقسیم کے لئے

58686

مقالات

عنوان: اصلاح معاشرہ سیرت رسول اللہ صلی اللہ علیہ وآلہ وسلم کی روشنی میں

صوبائی سیرت کانفرنس زیر اہتمام محکمہ اوقاف پنجاب
منعقدہ ربیع الثانی 1418ھ بمطابق 10 اگست 1997ء میں پڑھے گئے۔

ناشر: شعبہ تحقیق و مطبوعات
پنجاب اوقاف اکیڈمی "محکمہ اوقاف حکومت پنجاب" لاہور

فہرست

حرف اول

- سید آل احمد
- سیکرٹری و چیف ایڈمنسٹریٹر اوقاف
ڈاکٹر ذوالفقار علی ملک سابق
وائس چانسلر اسلامیہ یونیورسٹی
مولانا محمد اجمل خان
مہتمم جامعہ رحمانیہ لاہور
مولانا